El personal contemplado en este rubro será vinculado mediante contrato de prestación de servicios 

y estarán sujetos a la expedición de póliza de cumplimiento (aplica para contratos con honorarios 

CONVOCATORIA INTERNA PARA EL FOMENTO DE LA INVESTIGACIÓN 2026 

TÉRMINOS DE REFERENCIA 

mensuales mayores a tres millones doscientos mil pesos ($3.200.000)). El valor asegurado para 

la póliza corresponderá al treinta por ciento (30%) del valor total de los honorarios establecidos a 

favor del contratista y tendrá una vigencia igual al plazo del contrato y cuatro (04) meses más. 

● Equipos: Este rubro permite la compra o alquiler de equipos requeridos para el desarrollo del